SPEISEKARTE

U, €1 HIU

Imbiss-Gaststatte

Oberhof Stral3e 2

74909 Meckesheim
Telefon: 06226/3566




HALLO UND HERZLICH WILLKOMMEN

O Bruiiel Stub’

Schén, dass Sie den Weg in unsere Imbiss-Gaststatte
gefunden haben und unser Gast sind.

Probieren Sie doch einmal unsere, schon jetzt,

legendare Currywurst oder

eines unserer hausgemachten Tagesangebote.

Bleiben Sie eine Weile oder auch langer, treffen Sie Freunde,
Bekannte und andere Gaste auf ein Glas,

im gemitlichen Biergarten oder in der Stub .
Wir freuen uns auf Sie !1!!

Guten Appetit wiinscht Thnen

Familie Pancochar

Wir haben fiir Sie geoffnet:

Dienstag - Donnerstag: 10.00 - 13.30 und 16.30 - 20.00 Uhr
Freitag: 10.00 - 13.30 und 16.30 - 22.00 Uhr

1: Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr
| Sonntag & Montag: Ruhetage
Telefonisch bestellen und abholen unter: 06226/ 35 66
Wissen was man morgen isst?

Die taglich wechselnden Tagesgerichte finden Sie unter:

www.bruzzelstub.de




HANDFESTES AUF UND ZWISCHEN DAS BROTCHEN

Fleischkasebrotchen s,y 4,30 €
Brotchen, belegt mit Aufschnitt-Wurst, Marmelade usw. 5711 3,20 €
Schweinesteakbrotchen @i 6,30 €
XL -Hamburger @gn2 7,80 €
XL -Cheeseburger @isgna 7,90 €
XXL-Bruzzel-Burger mit Pommes (atogn 15,50 €
XL -cChiliburger (scharf) (awong 8,20 €
XL -Chef-Burger mit Ei und Speck (ain 9,30 €

XL -Barle-Burger, lecker pikant, mit frischem Paprika und Kraut (asnse 9,30 €

HIER DREHT SICH ALLES UM DIE WURST

- e T o S i ST e

Heil3e Wurst mit Brotchen / oder mit Pommes (ai57911) 4,50 € 7,60 €
Heil3e Wurst mit Kartoffelsalat (579,411 7,60 €
Bratwurst mit Brotchen / oder mit Pommes 79,2111 4,50 € 7,60 €
Bratwurst mit Kartoffelsalat 79110 7,60 €
Currywurst mit Brotchen / oder mit Pommes (s 711101 590 € 8,60 €
Currywurst “Explosiv” (scharf) mit Brotchen 6,20 €

oder mit Pommes (7119110 8,80 €

Weitere Speiseangebote — hausgemacht, taglich wechselnd und fur Sie

frisch zubereitet — finden Sie auch auf den ausgehéngten Speisetafeln!

Jeden Donnerstag Schnitzeltag!
XL-Schnitzel mit Pommes nur 13,20 €




GUT UND DEFTIG

Fleischkase (711 mit Ei und Kartoffelsalat oder Pommes (.g.9,11)
Wurstsalat (7,11 mit Brotchen i)

Wourstsalat .11 mit Pommes (,g,9,11)

Chillisteak mit Pommes oder Kroketten (a1,10)

Schweinesteak mit Krauterbutter und Pommes (.10
Schweinesteak mit Kartoffelsalat (,9)

Schweinsteak mit Pommes (o)

Zwiebelsteak mit Pommes

Schweinesteak mit Kése (.9 Uberbacken und Pommes (o)
XXL-Schnitzel paniert - mit Pommes und Bratensol3e (a1,ibg,10)
Backfisch mit Kartoffelsalat (d,g,9,j,al,f)

UNSERE BEILAGEN

Portion Pommes qo

Portion Kroketten o

Portion Kartoffelsalat (in Essig @ und Ol gs,)
kleiner gemischter Salat «))

Portion hausgemachte Bratensof3e gg:n
Portion Ketchup o, oder Mayo g

Brotchen

Brutzél Stub’

8,90 €
6,80 €
9,60 €
11,50 €
11,80 €
10,80 €
10,80 €
11,50 €
11,50 €
13,80 €
9,90 €

3,40 €
3,50 €
3,40 €
4,50 €
0,50 €
0,30 €
0,50 €

Alle Preise dieser Getranke- und Speisekarte sind in Euro und beinhalten die freundliche

Bedienung sowie die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Allergene = (a) Glutenhaltiges Getreide und Getreideerzeugnisse, (al) Weizen, (a3) Gerste, (b)= Milch- und
Milcherzeugnisse (c)= Krebstiere und Krebserzeugnisse (d)= Fisch und Fischerzeugnisse (€)=
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse (f)= Eier und Eiererzeugnisse (g)= Senf und Senferzeugnisse (h)= Sesam-
samen und Sesamerzeugnisse (i)= Soja und Sojaerzeugnisse (j)= Sellerie und Sellerieerzeugnisse (k)=
Schalenfriichte (k1)=Mandeln (k2)= Haselniisse (k3) = Walnisse (k4)=Pecanniisse (k5)= Pinienkerne (k6)=

Macadamianiisse (l)= Erdniisse und Erdnusserzeugnisse(m)= Sulfite (n)= Lupinen

Zusatzstoffe: (2)= mit SURungsmittel (3)= geschwefelt (4)= mit Farbstoff Carotin (5)= mit Antioxidationsmittel
(6)= koffeininhaltig (7)= mit Phosphat, (8)= Schmelzk&ase mit Farbstoff und Phosphaten, (9)= mit

Konservierungsstoffen (10)= mit Geschmacksverstarker, (11)= mit Nitritpdkelsalz




9 ,
GETRANKE Bruzzel Stub
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ALKOHOLFREIES

PR

0,21/€ 041/€
Cola/Cola light (2,4,6) / Fanta 4,5 / Spezi (4,5.6) 1,80 3,20
Apfelsaftschorle 1,80 3,20
Stilles Wasser 1,50 2,80
Tafelwasser (mit Kohlensaure) 1,50 2,80
Mineralwasser Flasche (mit Kohlensaure) 0,71 3,00
ZUM AUFWACHEN UND WARMEN
Pott Kaffee 2,40
Cappuccino (b 2,60
Latte Macciato (v) 2,80
Milchkaffee () 2,60
Espresso 2,20
Kakao (b,k1) 2,40
Tee (verschiedene Sorten) 2,20
Gluhwein (nur in der Saison) (s,m) 3,00
Feuerzangenbowle (nur in der Saison) (5,m) 3,50
BIERE OFFEN

0,41
Export, Traunsteiner (as) 3,20
Pils, Lahnsteiner (a3) ‘ ) 3,00
Hefeweizen hell, Paulaner (a1, a3) 051 3,50




GETRANKE
FLASCHENBIERE
Export Fiurstenberg (a3)
Pils, Tannenzapfle (a3) 2,70

Kristallweizen, Paulaner (i, a3)
Weizen, alkoholfrei, Paulaner (i, a3)

Alkoholfreies Bier (a3)

BIERMIXGETRANKE OFFEN

o s St

e —

Radler 0,4 | (a3,2)
Cola-Bier 0,4 | (4,6, a3)

Cola-Weizen 0,5 | (a1, a3)

UNSERE WEINE | WEIN-MIXGETRANKE

Weisswein / QbA m)
Weinschorle weil3 ()
Wein rot Pfalz / QbA m)
Weinschorle rot (m)
Cola-Weif3(4,6,m)
Weilherbst Baden m)

WeilRherbstschorle m)

Bru?:%l Stub’

0,51/€

3,00

3,00
3,00

3,00

3,30
3,50

3,50

0,251/€
3,20
2,50
3,40
2,70
2,80
3,50

2,60



Was erleben in der Bruzzelstub:

An besonderen Tagen machen wir einen Busausflug, ein Dart-Turnier, einen Kuchenback-

Warum nicht mal einen
Bruzzelstub-Gutschein verschenken?

Bflli%l Sillb’ Gutochein fin

. = e 2
Imbiss-Gaststatte, Oberhofstra
74909 Meckesheim (neben REWE) o

Dned DW" (m Went von €

ol = -

- 20.00 Uhr 226-35 66

s ' 13,30 Uhr und von 16.30 - 20.00 3 06

Smungeey i 1000 - 30 Uhr und von 16.30 - 22.00 UNT | 53 ontakt@bruzzelstub.de
Srams?ag 10.00 - 14.00 Uhr Shi e
Sonntag Ruhetag

Bruzzelstub Imbiss-Gaststatte, OberhofstralRe 2, 74909 Meckesheim



