

SPEISEKARTE



Bruzzel Stub'

Imbiss-Gaststätte

Oberhof Straße 2
74909 Meckesheim
Telefon: 06226/3566

HALLO UND HERZLICH WILLKOMMEN

IN DER



Bruzzel Stub'

Schön, dass Sie den Weg in unsere Imbiss-Gaststätte gefunden haben und unser Gast sind.
Probieren Sie doch einmal unsere, schon jetzt, legendäre Currywurst oder eines unserer hausgemachten Tagesangebote.
Bleiben Sie eine Weile oder auch länger, treffen Sie Freunde, Bekannte und andere Gäste auf ein Glas, im gemütlichen Biergarten oder in der Stub'.

Wir freuen uns auf Sie !!!!

Guten Appetit wünscht Ihnen
Familie Pancochar

Wir haben für Sie geöffnet:

Dienstag - Donnerstag: 10.00 – 13.30 und 16.30 – 20.00 Uhr
Freitag: 10.00 – 13.30 und 16.30 - 22.00 Uhr
Samstag: 10.00 - 14.00 Uhr
Sonntag & Montag: Ruhetage

Telefonisch bestellen und abholen unter: 06226/ 35 66

Wissen was man morgen isst?

Die täglich wechselnden Tagesgerichte finden Sie unter:

www.bruzzelstub.de



HANDFESTES AUF UND ZWISCHEN DAS BRÖTCHEN



Fleischkäsebrötchen <small>(a1,5,7,11)</small>	4,30 €
Brötchen, belegt mit Aufschnitt-Wurst, Marmelade usw. <small>(a1,5,7,11)</small>	3,20 €
Schweinesteakbrötchen <small>(a1,g)</small>	6,30 €
XL -Hamburger <small>(a1,g,h,2)</small>	7,80 €
XL -Cheeseburger <small>(a1,b,g,h,2)</small>	7,90 €
XXL -Bruzziel-Burger mit Pommes <small>(a1,b,g,h)</small>	15,50 €
XL -Chiliburger (scharf) <small>(a1,b,h,8)</small>	8,20 €
XL -Chef-Burger mit Ei und Speck <small>(a1,h,f)</small>	9,30 €
XL -Bärle-Burger, lecker pikant, mit frischem Paprika und Kraut <small>(a1,b,h,5,8)</small>	9,30 €

HIER DREHT SICH ALLES UM DIE WURST

Heiße Wurst mit Brötchen / oder mit Pommes <small>(a1,5,7,9-11)</small>	4,50 €	7,60 €
Heiße Wurst mit Kartoffelsalat <small>(5,7,9,g-11)</small>		7,60 €
Bratwurst mit Brötchen / oder mit Pommes <small>(5,7,9,a1,11)</small>	4,50 €	7,60 €
Bratwurst mit Kartoffelsalat <small>(5,7,9,11,g)</small>		7,60 €
Currywurst mit Brötchen / oder mit Pommes <small>(5,7,11/10,a1)</small>	5,90 €	8,60 €
Currywurst "Explosiv" (scharf) mit Brötchen oder mit Pommes <small>(5,7,11,9,a1,10)</small>	6,20 €	8,80 €

Weitere Speiseangebote – hausgemacht, täglich wechselnd und für Sie frisch zubereitet – finden Sie auch auf den ausgehängten Speisetafeln!

Jeden Donnerstag Schnitzeltag!
XL-Schnitzel mit Pommes nur 13,20 €



GUT UND DEFTIG



Fleischkäse (5,7,11) mit Ei und Kartoffelsalat oder Pommes (f,g,9,11)	8,90 €
Wurstsalat (7,11) mit Brötchen (a1,g)	6,80 €
Wurstsalat (7,11) mit Pommes (f,g,9,11)	9,50 €
Chillistea mit Pommes oder Kroketten (a1,10)	11,50 €
Schweinesteak mit Kräuterbutter und Pommes (b,j,10)	11,80 €
Schweinesteak mit Kartoffelsalat (g,9j)	10,80 €
Schweinesteak mit Pommes (10)	10,80 €
Zwiebelsteak mit Pommes	11,50 €
Schweinesteak mit Käse (b,9) überbacken und Pommes (10)	11,50 €
XXL-Schnitzel paniert - mit Pommes und Bratensoße (a1,f,b,g,10)	13,80 €
Backfisch mit Kartoffelsalat (d,g,9,j,a1,f)	9,90 €

UNSERE BEILAGEN

Portion Pommes (10)	3,40 €
Portion Kroketten (10)	3,50 €
Portion Kartoffelsalat (in Essig (3), und Öl (g,9,j))	3,40 €
kleiner gemischter Salat (g,j)	4,50 €
Portion hausgemachte Bratensoße (j,g,f,b)	0,50 €
Portion Ketchup (10), oder Mayo (f,g,j)	0,30 €
Brötchen (a1)	0,50 €

Alle Preise dieser Getränke- und Speisekarte sind in Euro und beinhalten die freundliche Bedienung sowie die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Allergene = (a) Glutenhaltiges Getreide und Getreideerzeugnisse, (a1) Weizen, (a3) Gerste, (b)= Milch- und Milcherzeugnisse (c)= Krebstiere und Krebserzeugnisse (d)= Fisch und Fischerzeugnisse (e)= Weichtiere und Weichtiererzeugnisse (f)= Eier und Eiererzeugnisse (g)= Senf und Senferzeugnisse (h)= Sesamsamen und Sesamerzeugnisse (i)= Soja und Sojaerzeugnisse (j)= Sellerie und Sellerieerzeugnisse (k)= Schalenfrüchte (k1)=Mandeln (k2)= Haselnüsse (k3) = Walnüsse (k4)=Pecannüsse (k5)= Pinienkerne (k6)= Macadamianüsse (l)= Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse(m)= Sulfite (n)= Lupinen

Zusatzstoffe: (2)= mit Süßungsmittel (3)= geschwefelt (4)= mit Farbstoff Carotin (5)= mit Antioxidationsmittel (6)= koffeininhaltig (7)= mit Phosphat, (8)= Schmelzkäse mit Farbstoff und Phosphaten, (9)= mit Konservierungsstoffen (10)= mit Geschmacksverstärker, (11)= mit Nitritpökelsalz



GETRÄNKE



ALKOHOLFREIES

	0,2 l / €	0,4 l / €
Cola/Cola light (2,4,6) / Fanta (4,5) / Spezi (4,5,6)	1,80	3,20
Apfelsaftschorle	1,80	3,20
Stilles Wasser	1,50	2,80
Tafelwasser (mit Kohlensäure)	1,50	2,80
Mineralwasser Flasche (mit Kohlensäure)	0,7 l	3,00

ZUM AUFWACHEN UND WÄRMEN

Pott Kaffee	2,40
Cappuccino (b)	2,60
Latte Macchiato (b)	2,80
Milchkaffee (b)	2,60
Espresso	2,20
Kakao (b,k1)	2,40
Tee (verschiedene Sorten)	2,20
Glühwein (nur in der Saison) (5,m)	3,00
Feuerzangenbowle (nur in der Saison) (5,m)	3,50

BIERE OFFEN

	0,4 l	
Export, Traunsteiner (a3)	3,20	
Pils, Lahnsteiner (a3)	3,00	
Hefeweizen hell, Paulaner (a1, a3)	0,5 l	3,50



GETRÄNKE



FLASCHENBIERE

0,3 l / € 0,5 l / €

Export Fürstenberg (a3)	3,00
Pils, Tannenzäpfle (a3)	2,70
Kristallweizen, Paulaner (a1, a3)	3,00
Weizen, alkoholfrei, Paulaner (a1, a3)	3,00
Alkoholfreies Bier (a3)	3,00

BIERMIXGETRÄNKE OFFEN

Radler 0,4 l (a3,2)	3,30
Cola-Bier 0,4 l (4,6, a3)	3,50
Cola-Weizen 0,5 l (a1, a3)	3,50

UNSERE WEINE / WEIN-MIXGETRÄNKE

0,25 l / €

Weisswein / QbA (m)	3,20
Weinschorle weiß (m)	2,50
Wein rot Pfalz / QbA (m)	3,40
Weinschorle rot (m)	2,70
Cola-Weiß(4,6,m)	2,80
Weißenherbst Baden (m)	3,50
Weißenherbstschorle (m)	2,60



Was erleben in der Bruzzelstub:

An besonderen Tagen machen wir einen **Busausflug**, ein **Dart-Turnier**, einen **Kuchenback-Wettbewerb**. Immer in bester Stimmung. Infos im Aushang oder im Amtsblatt!

Warum nicht mal einen
Bruzzelstub-Gutschein verschenken?



Bruzzelstub Imbiss-Gaststätte, Oberhofstraße 2, 74909 Meckesheim